

Krosno, dn. 30 listopada 2017 r.

Sprostowanie odpowiedzi na pytanie

EZ/215/115/2017

Dotyczy: udzielenia wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą obłożeń operacyjnych

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015 poz. 907) informuje, iż w wyjaśnieniach z dnia 30.11.2017r. wystąpiła omyłka pisarska.

PAKIET 14

Zamawiający podtrzymuje odpowiedź na pytanie nr 5 z dnia 28.11.2017r.

4. Pakiet 14, Pozycja 1

Czy Zamawiający, poprzez określenie maska pełnobarierowa, miał na myśli maski klasy IIR, zgodne z normą EN14683, która gwarantuje skuteczną ochronę dla personelu i określa standardy dla masek chirurgicznych oceniając m.in. skuteczność filtracji bakteryjnej (BFE) (%)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

5. Pakiet 14, Pozycja 1

Czy Zamawiający, poprzez określenie maska pełnobarierowa, miał na myśli maski o wysokiej skuteczności filtracji, tj. co najmniej 99,9% co gwarantuje ochronę przed zakażeniami?

Odpowiedź: Odpowiedź jak powyżej.

Z poważaniem

ZASTĘPICIELA
CS. GIGIENICZNYCH
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Piotr Czerwiński